
1 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
……………………………….. 

ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
www.depps.minedu.gov.gr  

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
Μαρούσι, 22-10-2024 
Αρ. Πρωτ. :149 /ΔΕΠΠΣ 

 
 
  
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με στοιχεία 9/ΔΕΠΠΣ/19-3-2021 (ΑΔΑ:6Ε9Ι46ΜΤΛΗ-0Ε7) 
απόφασης της Δ.Ε.Π.Π.Σ. Συγκρότησης Περιφερειακών Επιτροπών Πρότυπων και 
Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.) όπως ισχύει, αναφορικά με τον ορισμό των 
Περιφερειακών Εποπτών Ποιότητας Εκπαίδευσης και των αναπληρωτών τους ως μέλη 
των οικείων Π.Ε.Π.Π.Σ. και πλήρωση κενών θέσεων Αναπληρωτών μελών με την ιδιότητα 
των Συμβούλων Εκπαίδευσης στις Π.Ε.Π.Π.Σ.» 

  
Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις: 
α) του Ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α’111 ) και ιδίως των 
άρθ. 14 και 15, όπως αυτά τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
4823/2021 (Α΄ 136) και ισχύουν, 
β) των αρθρ. 13 έως 15 του Ν. 2690/1999 (Α’45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και ισχύουν,  
γ) το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 31), 
όπως ισχύει, 
δ) το π.δ.  81/2019 με θέμα «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 
αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119),  
ε) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» (Α΄ 130). 
 
2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων 
αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία 
Δεδομένων), 
 
3. α) την υπό στοιχεία 162971/Δ6/30-11-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1001) Υπουργική Απόφαση «Λήξη 
θητείας Επιστημονικής Επιτροπής Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων (Ε.Ε.Π.Π.Σ.) – 
Ορισμός Διοικούσας Επιτροπής Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ) όπως 
ισχύει, 
β) την υπό στοιχεία 118760/Δ6 /28-9-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 906)«Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
162971/Δ6/27-11-2020 (ΦΕΚ:τ.1001 ΥΟΔΔ/2020) Υ.Α. «Λήξη θητείας Επιστημονικής 
Επιτροπής Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων (Ε.Ε.Π.Π.Σ)- Ορισμός Διοικούσας 
Επιτροπής Πρoτύπων και Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ.)» 

http://www.depps.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΓΗΖ46ΝΚΠΔ-ΙΕΗ



2 

 

γ) την υπό στοιχεία 93462/Δ6/ 26-08-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 882)  Υπουργική Απόφαση 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία 162971/Δ6/30-11-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1001) Υπουργικής 
Απόφασης «Λήξη θητείας Επιστημονικής Επιτροπής Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων 
(Ε.Ε.Π.Π.Σ)- Ορισμός Διοικούσας Επιτροπής Πρoτύπων και Πειραματικών Σχολείων 
(Δ.Ε.Π.Π.Σ.)» 
4. την υπό στοιχεία 9/ΔΕΠΠΣ/19-3-2021 «Συγκρότηση Περιφερειακών Επιτροπών Πρότυπων 
και Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.)» (ΑΔΑ: 6Ε9Ι46ΜΤΛΗ-0Ε7) απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ, 
όπως ισχύει. 
5. την υπ. αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα 
«Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 
6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) καθώς και την με αρ. πρωτ. 7513/18-09-2024 εισήγηση του 
Αναπληρωτή Περιφερειακού Δ/ντή Π.Ε. & Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας με θέμα "Ορισμός 
Αναπληρωτή Αντιπροέδρου στην Περιφερειακή Επιτροπή Πρότυπων και Πειραματικών 
Σχολείων (ΠΕΠΠΣ) Δυτικής Ελλάδας" 
6. τις αποφάσεις τοποθέτησης των Περιφερειακών Εποπτών Εκπαίδευσης με τους 
αναπληρωτές τους ανά Περιφέρεια Εκπαίδευσης ως ακολούθως: α) Φ.351.1 / 75 / 87305 / 
Ε3/29-7-2024 «Απόφαση ορισμού και τοποθέτησης Περιφερειακού Επόπτη Ποιότητας 
Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Ανατ. 
Μακεδονίας Θράκης», β) Φ.351.1 / 76 / 87290 / Ε3/29-7-2024 «Απόφαση ορισμού και 
τοποθέτησης Περιφερειακού Επόπτη Ποιότητας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής», γ) Φ.351.1 / 76 / 87317 / Ε3/29-7-
2024 «Απόφαση ορισμού και τοποθέτησης Περιφερειακού Επόπτη Ποιότητας Εκπαίδευσης 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Βορείου Αιγαίου», δ) 
Φ.351.1 / 78 / 87325 / Ε3/29-7-2024 «Απόφαση ορισμού και τοποθέτησης Περιφερειακού 
Επόπτη Ποιότητας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας», ε) Φ.351.1 / 79 / 87332 / Ε3/29-7-2024 «Απόφαση ορισμού 
και τοποθέτησης Περιφερειακού Επόπτη Ποιότητας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας», στ) Φ.351.1/80/ 
87334/Ε3/29-7-2024 «Απόφαση ορισμού και τοποθέτησης Περιφερειακού Επόπτη 
Ποιότητας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Ηπείρου», ζ) Φ.351.1 / 81 / 87341 / Ε3/29-7-2024 «Απόφαση ορισμού και τοποθέτησης 
Περιφερειακού Επόπτη Ποιότητας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & 
Β/θμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας», η) Φ.351.1 /87/87307 / Ε3/29-7-2024 ««Απόφαση 
ορισμού και τοποθέτησης Περιφερειακού Επόπτη Ποιότητας Εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης A/θμιας & B/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων», θ) Φ.351.1 / 
83 / 87318 / Ε3/29-7-2024 «Απόφαση ορισμού και τοποθέτησης Περιφερειακού Επόπτη 
Ποιότητας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας», ι) Φ.351.1 / 84 / 87322 / Ε3/29-7-2024 «Απόφαση ορισμού και 
τοποθέτησης Περιφερειακού Επόπτη Ποιότητας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Κρήτης», κ) Φ.351.1 / 85 / 87328 / Ε3/29-7-
2024 «Απόφαση ορισμού και τοποθέτησης Περιφερειακού Επόπτη Ποιότητας Εκπαίδευσης 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου», κι) 
Φ.351.1 / 86 / 87333 / Ε3/29-7-2024 «Απόφαση ορισμού και τοποθέτησης Περιφερειακού 
Επόπτη Ποιότητας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης Πελοποννήσου», κιι) Φ.351.1 / 87 / 87336 / Ε3/29-7-2024 «Απόφαση ορισμού 
και τοποθέτησης Περιφερειακού Επόπτη Ποιότητας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας» 
7. τις Υπεύθυνες δηλώσεις αποδοχής κενωθεισών θέσεων τακτικών μελών από τα 
αναπληρωματικά μέλη Π.Ε.Π.Π.Σ.  με την ιδιότητα Συμβούλων εκπαίδευσης Πρωτοβάθμιας 
ή  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
8. το υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.10.2/7256/6-9-2024 έγγραφο της Δ.Π.Ε. Έβρου με θέμα 
«Παραίτηση εκπαιδευτικού από την υπηρεσία» και την Υπεύθυνη δήλωση αποδοχής 

ΑΔΑ: 9ΓΗΖ46ΝΚΠΔ-ΙΕΗ



3 

 

κενωθείσας θέσης τακτικού μέλους της Π.Ε.Π.Π.Σ. Α.Μ.Θ. με την ιδιότητα του Διευθυντή 
σχολ.μον./εκπαιδευτικού 
9. την υπό στοιχεία 140/ΔΕΠΠΣ/ 17-9-2024 «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 
πλήρωση των θέσεων Συμβούλων Εκπαίδευσης στις Περιφερειακές Επιτροπές Πρότυπων 
και Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.)» (ΑΔΑ: 9ΨΗΖ46ΝΚΠΔ-056) 
10. την υπ΄ αριθμ. 21η/ 17.10.2024 Πράξη της Δ.Ε.Π.Π.Σ.. 
 

 
Αποφασίζουμε  

 
Α) τους ορισμούς τακτικών μελών Π.Ε.Π.Π.Σ. με την ιδιότητα του Περιφερειακού Επόπτη 
Εκπαίδευσης και αναπληρωματικών τους ως ακολούθως:  

 την κ. Χαραλαμπίδου Ευφροσύνη, Σύμβουλο Π/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό 
μέλος της Π.Ε.Π.Π.Σ. Α.Μ.Θ. με αναπληρώτριά της την κ. Σερέτη Βάγια, Σύμβουλο 
Δ/θμιας Εκπαίδευσης  

 τον κ. Μανωλάκο Προκόπιο, Σύμβουλο Π/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό μέλος της 
Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής με αναπληρώτριά του την κ. Βούξινου Ανδριανή, Σύμβουλο 
Δ/θμιας Εκπαίδευσης 

 τον κ. Ευαγγελινό Αιμιλιανό, Σύμβουλο Δ/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό μέλος της 
Π.Ε.Π.Π.Σ. Βορείου Αιγαίου με αναπληρωτή του τον κ. Μπούμπα Δημήτριο, 
Σύμβουλο Π/θμιας Εκπαίδευσης  

 την κ. Μπαλωμένου Αθανασία, Σύμβουλο Δ/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό μέλος 
της Π.Ε.Π.Π.Σ. Δυτ. Ελλάδας με αναπληρωτή της τον κ. Παπαδούρη Παναγιώτη, 
Σύμβουλο Π/θμιας Εκπαίδευσης  

 τον κ. Αποστόλου Χαράλαμπο, Σύμβουλο Δ/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό μέλος 
της Π.Ε.Π.Π.Σ. Δυτ. Μακεδονίας με αναπληρωτή του τον κ. Μαλέτσκο Αθανάσιο, 
Σύμβουλο Π/θμιας Εκπαίδευσης. 

 την κ. Σακελλαροπούλου Ευδοξία, Σύμβουλο Π/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό 
μέλος της Π.Ε.Π.Π.Σ. Ηπείρου με αναπληρωτή της τον κ. Γεωργόπουλο Ιωάννη, 
Σύμβουλο Δ/θμιας Εκπαίδευσης. 

 την κ. Παπαδημητρίου Αρτέμιδα, Σύμβουλο Π/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό μέλος 
της Π.Ε.Π.Π.Σ. Θεσσαλίας με αναπληρώτριά της την κ. Δημητρίου Ελένη, Σύμβουλο 
Δ/θμιας Εκπαίδευσης 

 την κ. Παχή Όλγα, Σύμβουλο Δ/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό μέλος της Π.Ε.Π.Π.Σ 
Ιονίων Νήσων με αναπληρώτριά της την κ. Χουλιάρα Ξανθή, Σύμβουλο Π/θμιας 
Εκπαίδευσης 

 τον κ. Κεραμιδά Κωνσταντίνο, Σύμβουλο Δ/θμιας  Εκπαίδευσης ως τακτικό μέλος 
της Π.Ε.Π.Π.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας με αναπληρώτριά του την κ. 
Χατζηγεωργιάδου Σοφία, Σύμβουλο Π/θμιας Εκπαίδευσης  

 την κ. Καδιανάκη Μαρία, Σύμβουλο Π/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό μέλος της 
Π.Ε.Π.Π.Σ. Κρήτης με αναπληρωτή της τον κ. Καλυκάκη Δημήτριο, Σύμβουλο 
Δ/θμιας Εκπαίδευσης  

 την κ. Καφαλούκου Κωνσταντία, Σύμβουλο Π/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό μέλος 
της Π.Ε.Π.Π.Σ. Νοτίου Αιγαίου με αναπληρωτή της τον κ. Καραγιάννη Ιωάννη, 
Σύμβουλο Δ/θμιας Εκπαίδευσης  

 τον κ. Χριστόπουλο Νικόλαο, Σύμβουλο Δ/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό μέλος της 
Π.Ε.Π.Π.Σ. Πελοποννήσου  με αναπληρώτριά του, την κ. Καράμπελα Μαρία, 
Σύμβουλο Π/θμιας Εκπαίδευσης  

 τον κ. Μαρκαντώνη Χρίστο, Σύμβουλο Π/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό μέλος της 
Π.Ε.Π.Π.Σ. Στερεάς Ελλάδας με αναπληρωτή του τον κ. Μάστορη Βασίλειο, 
Σύμβουλο Δ/θμιας Εκπαίδευσης  

B)  τους ορισμούς τακτικών και αναπληρωματικών μελών Π.Ε.Π.Π.Σ. με την ιδιότητα του 
Συμβούλου Εκπαίδευσης Π/θμιας ή Δ/θμιας εκπαίδευσης κατά περίπτωση ως ακολούθως:  

ΑΔΑ: 9ΓΗΖ46ΝΚΠΔ-ΙΕΗ



4 

 

 τον κ. Μακρυπούλια Βασίλειο, Σύμβουλο Δ/θμιας εκπαίδευσης  ως τακτικό μέλος 
της Π.Ε.Π.Π.Σ. Β. Αιγαίου με την ιδιότητα του Σ.Ε.Ε.Δ.Ε. στη θέση του κ. Αιμιαλιανού 
Ευαγγελινού με αναπληρώτριά του την κα. Ταμβάκη Ανδρονίκη Σύμβουλο Δ/θμιας 
εκπαίδευσης  

 την κα. Τζούρα Μαρία, Σύμβουλος Π/θμιας Εκπαίδευσης  ως αναπληρωματικό 
μέλος της Π.Ε.Π.Π.Σ. Β. Αιγαίου με την ιδιότητα του Σ.Ε.Ε.Π.Ε. στη θέση του κ. 
Μπούμπα Δημήτριου  

 τον κ. Αναστόπουλο Αναστάσιο, Σύμβουλο Π/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό μέλος 
της Π.Ε.Π.Π.Σ. Δυτικής Ελλάδας με την ιδιότητα  του Σ.Ε.Ε.Π.Ε. στη θέση του κ. 
Παπαδούρη Παναγιώτη με αναπληρώτρια την κα. Μπαρτζακλή Μαριάννα, 
Σύμβουλο Π/θμιας Εκπαίδευσης 

  τον κ. Δήμου Πασχάλη, Σύμβουλο Π/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό μέλος της 
Π.Ε.Π.Π.Σ. Θεσσαλίας  με την ιδιότητα  του Σ.Ε.Ε.Π.Ε. στη θέση της κα. 
Παπαδημητρίου Άρτεμιδας με αναπληρώτρια την κα. Πιλάτου Βασιλική, Σύμβουλο 
Π/θμιας Εκπαίδευσης 

 τον κ. Παπαθανασίου Χρήστο, Σύμβουλο Δ/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό μέλος 
της Π.Ε.Π.Π.Σ. Θεσσαλίας  με την ιδιότητα  του Σ.Ε.Ε.Δ.Ε. στη θέση της κα. 
Δημητρίου Ελένης με αναπληρωτή τον κ. Παπαγεωργίου Κωνσταντίνο, Σύμβουλο 
Δ/θμιας Εκπαίδευσης 

 τον κ. Νταλάκα Χαράλαμπο, Σύμβουλο Π/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό μέλος της 
Π.Ε.Π.Π.Σ. Ιονίων Νήσων  με την ιδιότητα  του Σ.Ε.Ε.Π.Ε. στη θέση της κα. Χουλιάρα 
Ξανθής με αναπληρώτρια την κα. Πανταζή Ευσταθία, Σύμβουλο Π/θμιας 
Εκπαίδευσης 

 την κα. Κέκια Αιμιλία, Σύμβουλο Π/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό μέλος της 
Π.Ε.Π.Π.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας  με την ιδιότητα  του Σ.Ε.Ε.Π.Ε. στη θέση της κα.  
Χατζηγεωργιάδου Σοφία με αναπληρωτή τον κ. Αμανατίδη Νικόλαο, Σύμβουλο 
Π/θμιας Εκπαίδευσης 

 τον κ. Μυλωνά Δημήτριο, Σύμβουλο Δ/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό μέλος της 
Π.Ε.Π.Π.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας με την ιδιότητα  του Σ.Ε.Ε.Δ.Ε. στη θέση του κ. 
Κεραμιδά Κωνσταντίνου με αναπληρώτρια την κα. Αλμπανάκη Ξανθή, Σύμβουλο 
Δ/θμιας Εκπαίδευσης 

 την κα. Σφακιανάκη Άννα, Σύμβουλο Δ/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό μέλος της 
Π.Ε.Π.Π.Σ. Κρήτης με την ιδιότητα  του Σ.Ε.Ε.Δ.Ε. στη θέση του κ. καλυκάκη 
Δημήτριου με αναπληρώτρια την κα. Καλοκύρη Βασιλεία, Σύμβουλο Δ/θμιας 
Εκπαίδευσης 

 τον κ. Τσαπρούνη Αθανάσιο, Σύμβουλο Π/θμιας Εκπαίδευσης ως τακτικό μέλος της 
Π.Ε.Π.Π.Σ. Στερεάς Ελλάδας με την ιδιότητα  του Σ.Ε.Ε.Π.Ε. στη θέση του κ. 
Μαρκαντώνη Χρίστου με αναπληρώτρια την κα. Ζούνη Ευαγγελία, Σύμβουλο 
Π/θμιας Εκπαίδευσης 

  
Γ) τον ορισμό τακτικού μέλους της Π.Ε.Π.Π.Σ Α.Μ.Θ. με την ιδιότητα του Διευθυντή 
σχ.μον./εκπαιδευτικού : 

 την κα. Ζαφειριάδου Παρθένα, Διευθύντρια του 1ου Γυμνασίου Κομοτηνής,  ως 
τακτικό μέλος της Π.Ε.Π.Π.Σ. Α.Μ.Θ. στη θέση της κας. Τεμπρίδου Αντιόπης. 

 
Ως εκ τούτου η αρ. 9/ΔΕΠΠΣ/19-3-2021 (ΑΔΑ: 6Ε9Ι46ΜΤΛΗ-0Ε7) απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ, 
όπως ισχύει  τροποποιείται ως ακολούθως:  

ΑΔΑ: 9ΓΗΖ46ΝΚΠΔ-ΙΕΗ



5 

 

 
 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔ. & 
ΘΡΑΚΗΣ 

Μακρής Νικόλαος ΠΡΟΕΔΡΟΣ Στραβάκου Πελαγία 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 Κοσμίδου Μαριγούλα ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Κιουλάνης Σπυρίδων 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Χαραλαμπίδου Ευφροσύνη Π.Ε.Π.Ε. Σερέτη Βάγια 
ΑΝΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
Π.Ε.Π.Ε. 

Ιωάννου Αντώνιος ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Μπουρέλου Βαΐα 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Μανάφη Ιωάννα  ΣΕΕΠΕ 
Χατζηκυριάκου 
Ιωάννης 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΣΕΕΠΕ 

Συμεωνίδης Συμεών ΣΕΕΔΕ Φωτιάδης Νικόλαος 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΔΕ 

Ζαφειριάδου Παρθένα 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 
Αντωνίου Αλέξανδρος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

Παπαϊωάννου Σοφία ΠΡΟΕΔΡΟΣ Μαστρογιάννη Άννα 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Νικολόπουλος Αθανάσιος  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
Μπαμπαρούτσης 
Χαράλαμπος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Μανωλάκος Προκόπιος Π.Ε.Π.Ε. Βούξινου Ανδριανή 
ΑΝΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
Π.Ε.Π.Ε. 

Ζερβοπούλου Ευαγγελία  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
Στρίγγλου 
Τριανταφυλιά 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Παπαδόπουλος Νικόλαος ΣΕΕΠΕ Φώτη Παρασκευή 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΠΕ 

Μαρκαντωνάκης Στυλιανός ΣΕΕΔΕ Γράψας Ιωάννης 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΔΕ 

Ζήκος Νικόλαος 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 
Δεριζιώτη Βασιλική 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΕΚΠ. ΜΕΛΟΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Κορρές Γεώργιος ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
Γκολφινόπουλος 
Σπυρίδων 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Στρατάκη Αικατερίνη  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
Θεοφανέλλης 
Τιμολέων 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Ευαγγελινός Αιμιλιανός Π.Ε.Π.Ε. 
Μπούμπας 
Δημήτριος 

ΑΝΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
Π.Ε.Π.Ε. 

Κουτρή Ροδόπη ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Κουκέλλη Κυριακή 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Βούλγαρης Σταμάτιος ΣΕΕΠΕ Τζούρα Μαρία 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΠΕ 

Μακρυπούλιας Βασίλειος ΣΕΕΔΕ Ταμβάκη Ανδρονίκη 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΔΕ 

Νείρος Αντώνιος 
 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 

ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 
ΜΕΛΟΣ 

Βουλγαρέλης 
Αντώνιος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Βασιλόπουλος Στέφανος 
 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
Βάθη-Σαραβά 
Παναγιώτα 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Δελέγκος Νικόλαος ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Καζατζής Χρήστος 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΓΗΖ46ΝΚΠΔ-ΙΕΗ



6 

 

Μπαλωμένου Αθανασία Π.Ε.Π.Ε. 
Παπαδούρης 
Παναγιώτης 

ΑΝΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
Π.Ε.Π.Ε. 

Βλασσοπούλου Ευαγγελία ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Γεροντίνης Ιωάννης 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Αναστόπουλος Αναστάσιος ΣΕΕΠΕ 
Μπαρτζακλή 
Μαριάννα 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΣΕΕΠΕ 

Παπατσίμπας Γεώργιος ΣΕΕΔΕ 
Κατσικαδέλης 
Μιχαήλ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΣΕΕΔΕ 

Τσελεπή Μαρία-Ροζίτα  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

Κυριτσόπουλος 
Κυριάκος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Ιορδανίδης Γεώργιος ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τσακιρίδου Ελένη 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Παπαδοπούλου Δέσποινα  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
Ξανθόπουλος 
Αναστάσιος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Αποστόλου Χαράλαμπος Π.Ε.Π.Ε. 
Μαλέτσκος 
Αθανάσιος 

ΑΝΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
Π.Ε.Π.Ε. 

Γκλαβίνα Ελένη  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
Ζαγκουντίνου 
Θεοδώρα 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Κωστελίδου Αναστασία  ΣΕΕΠΕ Νοβατσίδου Λουίζα 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΠΕ 

Μπούτσκου Λεμονιά ΣΕΕΔΕ Γερούση Ελένη 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΔΕ 

Σεχίδης Κωνσταντίνος  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 
Καππάτου Αναστασία 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

Μικρόπουλος Αναστάσιος ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
Κεχαγιάς 
Επαμεινώνδας 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Μπέση Μαρίνα  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Μιχάλης Ηλίας 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Σακελλαροπούλου Ευδοξία Π.Ε.Π.Ε. 
Γεωργόπουλος 
Ιωάννης 

ΑΝΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
Π.Ε.Π.Ε. 

Γουβέλη Χαρίκλεια   ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
Σεβεντεκίδου 
Κυριακή 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Ντόκα Αγλαΐα  ΣΕΕΠΕ Κύρκου Βερενίκη 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΠΕ 

Πούλιος Χρήστος ΣΕΕΔΕ Κεραμίδα Αρετή 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΔΕ 

Ζάρρα-Φλούδα Μαρία  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 
Μπεκιάρη Καλλιόπη 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Λαζαρίδου Αγγελική ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τζιβινίκου Σωτηρία 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Ζιάκα Βασιλική  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Τρικάλης Χρήστος 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Παπαδημητρίου Άρτεμις Π.Ε.Π.Ε. Δημητρίου Ελένη 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

Π.Ε.Π.Ε. 

Μότσιου Χρυσούλα   ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Καψάλη Στέλλα 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Δήμου Πασχάλης ΣΕΕΠΕ Πιλάτου Βασιλική 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΠΕ 

Παπαθανασίου Χρήστος ΣΕΕΔΕ 
Παπαγεωργίου 
Κωνσταντίνος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΣΕΕΔΕ 

ΑΔΑ: 9ΓΗΖ46ΝΚΠΔ-ΙΕΗ



7 

 

Ζέρβας Νικόλαος   
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 
Λιάπης Ευθύμιος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Κονοφάος Νικόλαος ΠΡΟΕΔΡΟΣ Παππάς Θεόδωρος 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Αγγελόπουλος Πέτρος  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Αλαμάνος Χαρίλαος 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Πάχη Όλγα   Π.Ε.Π.Ε. Χουλιαρά Ξανθή 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

Π.Ε.Π.Ε. 

Τσαμπαλά Γεωργία  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Κεντάρχου Δώρα 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Νταλάκας Χαράλαμπος ΣΕΕΠΕ Πανταζή Ευσταθία 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΠΕ 

Αλεξανδροπούλου 
Μαριάνθη 

ΣΕΕΔΕ 
Μουζακίτης 
Αριστείδης 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΣΕΕΔΕ 

Λαβράνος Χαρίλαος  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 
Αντωνίου Ιωάννης 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Πολάτογλου Χαρίτων ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
Χαραλάμπους Χαρά-
Μυρτώ-Αγάπη 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Κόπτσης Αλέξανδρος ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Μπαχαράκης Θωμάς 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Κεραμιδάς Κωνσταντίνος   Π.Ε.Π.Ε. 
Χατζηγεωργιάδου 
Σοφία 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
Π.Ε.Π.Ε. 

Φιλιππίδου Αικατερίνη ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Λάππα Ευαγγελία 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Κέκια Αιμιλία  ΣΕΕΠΕ Αμανατίδης Νικόλαος 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΠΕ 

Μυλωνάς Δημήτριος  ΣΕΕΔΕ Αλμπανάκη Ξανθή 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΔΕ 

Χατζημιχαήλ Δημήτριος 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

Γεωργαλής 
Ευάγγελος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΚΡΗΤΗΣ 

Αναστασιάδης Σπύρος ΠΡΟΕΔΡΟΣ Καρυστινός Γεώργιος 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Καρτσωνάκης Εμμανουήλ  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
Κατσαγκόλης 
Αθανάσιος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Καδιανάκη Μαρία Π.Ε.Π.Ε. 
Καλυκάκης 
Δημήτριος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
Π.Ε.Π.Ε. 

Βλαχοδήμος Δημήτριος  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
Κουτσουδάκη 
Αικατερίνη 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Ντούλια Αθηνά  ΣΕΕΠΕ Πρατσίνη Μαρία 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΠΕ 

Σφακιανάκη Άννα ΣΕΕΔΕ Καλοκύρη Βασιλεία 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΔΕ 

Θεοδωρομανωλάκη Μαρία  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 
Παπαδάκης Ιωάννης 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

Καραμούζης Πολύκαρπος ΠΡΟΕΔΡΟΣ Σκουμιός Μιχαήλ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Παπαδομαρκάκης Ιωάννης ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Ψαράς Χαράλαμπος 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Καφαλούκου Κωνσταντια Π.Ε.Π.Ε. Καραγιάννης Ιωάννης 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

Π.Ε.Π.Ε. 

ΑΔΑ: 9ΓΗΖ46ΝΚΠΔ-ΙΕΗ



8 

 

Κρεμασιώτη Καλλίστη  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Κυριακίδου Καλλιόπη 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Σοφός Εμμανουήλ ΣΕΕΠΕ Αποστόλου Ζωή 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΠΕ 

Μουλά Ευαγγελία ΣΕΕΔΕ Ποντίκας Απόστολος 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΔΕ 

Μαντίκου Σταματία  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

Κωνσταντινίδου 
Καλλιόπη 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Ξέστερνου Μαρία ΠΡΟΕΔΡΟΣ Σωτηρίου Μαργαρίτα 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Οικονομόπουλος 
Δημήτριος  

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
Πολύδωρος 
Βασίλειος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Χριστόπουλος Νικόλαος Π.Ε.Π.Ε. Καράμπελα Μαρία 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

Π.Ε.Π.Ε. 

Βοργιά Σταμάτα  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
Γεωργαρά 
Κωνσταντίνα 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Γιαννικόπουλος Ιωάννης ΣΕΕΠΕ Κοκονός Αντώνιος 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΠΕ 

Σόλαρης Ιωάννης  ΣΕΕΔΕ Ξαρχάκου Νικολέττα   
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΔΕ 

Γρηγορίου Χαρίκλεια 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 
 Πανταζή Βασιλική 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

Κακαρούντας Αθανάσιος ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Αντωνίου 
Αλέξανδρος-
Σταμάτιος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Μπενιάτα Ελένη  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
Γκούμας Ευθύμιος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Μαρκαντώνης Χρίστος Π.Ε.Π.Ε. 
Μάστορης Βασίλειος 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
Π.Ε.Π.Ε. 

Καραμήτσιου Ευρυδίκη ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Καράλη Δήμητρα 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Τσαπρούνης Αθανάσιος ΣΕΕΠΕ Ζούνη Ευαγγελία 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΠΕ 

Παντίδου Γεωργία ΣΕΕΔΕ Διαμαντή Αρίστη 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΣΕΕΔΕ 

Καραφέρη Παναγιώτα 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 
Ηλία Αικατερίνη 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ/ΤΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 
ή ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

ΜΕΛΟΣ 

 
 
Η θητεία των μελών Π.Ε.Π.Π.Σ. λήγει την 18η Μαρτίου 2025. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό 
στοιχεία 9/ΔΕΠΠΣ/19-3-2021 (ΑΔΑ: 6Ε9Ι46ΜΤΛΗ-0Ε7) απόφαση Συγκρότησης 
Περιφερειακών Επιτροπών Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.), όπως 
τροποποιήθηκε. 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

 

 

Καθ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΜΠΡΑΣ 

 

ΑΔΑ: 9ΓΗΖ46ΝΚΠΔ-ΙΕΗ


		2024-10-22T15:47:42+0300
	Athens




